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Titelpartner: Huvudpartners:

Medaljpartner:  Mediapartner:

Sträckpartners:

Stafettpinnepartner: Utmanarpartner: Scenpartner:

Sportpartner:  Friskvårdspartner:

Bilpartner:

Upplev bästa lagkänslan!Upplev bästa lagkänslan!
4x4 kilometer i Folkparken 

Onsdag 20 maj 
Bilda ett härligt mixed, herr-eller damlag

Gratis anmälan för alla skolor och ungdomsföreningar tack vare

4x4 kilometer i Folkparken 4x4 kilometer i Folkparken 
Onsdag 14 maj 2025 Onsdag 14 maj 2025 

Bilda ett härligt mixed, herr-eller damlagBilda ett härligt mixed, herr-eller damlag
Gratis anmälan för alla skolor ochGratis anmälan för alla skolor och  
ungdomsföreningar tack vare HSBungdomsföreningar tack vare HSB
Anmälan och info: norrkopingsstafetten.se Anmälan och info: norrkopingsstafetten.se 
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ViVi gör det tillsammans! gör det tillsammans!
4x4 kilometer i Folkparken4x4 kilometer i Folkparken

Onsdag 14 maj 2025Onsdag 14 maj 2025
Bilda ett härligt mixed-, herr- eller damlag.Bilda ett härligt mixed-, herr- eller damlag.

GGratis anmälan för alla skolor och ungdomsföreningar tack vare HSBratis anmälan för alla skolor och ungdomsföreningar tack vare HSB

Medalj, picknick och pepp till alla.

Eller scanna QR-koden

AAnmälan och info: nmälan och info: 
norrkopingsstafetten.se norrkopingsstafetten.se 

NORRKÖPINGSSTAFETTEN

Medalj, pickninck och pepp till alla.



Jönsbergska Idrottsskolan utmanar Jönsbergska Idrottsskolan utmanar 
alla skolor och föreningar att delta i alla skolor och föreningar att delta i 

Sandbäckens Norrköpingsstafetten!Sandbäckens Norrköpingsstafetten!
Tack vare            är det helt gratis för skolor och ungdoms-Tack vare            är det helt gratis för skolor och ungdoms-

föreningar att vara med i Sveriges gladaste stafett!föreningar att vara med i Sveriges gladaste stafett!

Medalj, picknick och Medalj, picknick och 
pepp till allapepp till alla

norrkopingsstafetten.se

Övriga samarbetspartners


